ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2024 № 1691-ПЗС

г. Екатеринбург

О проведении соревнований
по футболу, посвященных
30-летию законодательной
власти Свердловской области,
на призы председателя
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести совместно с Министерством физической культуры и спор-

та Свердловской области, Федерацией футбола Свердловской области и Мо-
лодежным парламентом Свердловской области соревнования по футболу,
посвященные 30-летию законодательной власти Свердловской области, на
призы председателя Законодательного Собрания Свердловской области в
апреле - июне 2024 года.

2. Предложить Министерству физической культуры и спорта Сверд-
ловской области утвердить состав организационного комитета по проведе-
нию соревнований по футболу, посвященных 30-летию законодательной
власти Свердловской области, на призы председателя Законодательного Соб-
рания Свердловской области, включив в него:

первого заместителя председателя Законода-
тельного Собрания Свердловской области;
председателя Молодежного парламента Сверд-
ловской области (по согласованию);
председателя комитета Законодательного Соб-
рания Свердловской области по молодежной
политике, развитию физической культуры,
спорта и туризма.

3. Организационному комитету по проведению соревнований по фут-
болу, посвященных 30-летию законодательной власти Свердловской области,

Жукова
Дмитрия Геннадьевича
Стахееву
Анастасию Олеговну
Чечунову
Елену Валерьевну

4 13 4 7 10 0 1

2

на призы председателя Законодательного Собрания Свердловской области
разработать и утвердить положение о проведении соревнований и подгото-
вить смету расходов на проведение церемонии награждения победителей и
призеров соревнований.

4. Финансирование расходов, связанных с проведением церемонии на-
граждения победителей и призеров соревнований по футболу, посвященных
30-летию законодательной власти Свердловской области, на призы председа-
теля Законодательного Собрания Свердловской области, осуществить за счет
средств областного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности За-
конодательного Собрания Свердловской области.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
комитет Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной
политике, развитию физической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.).

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

Для
документов

№ 1 Л.В.Бабушкина

19п-мч